
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chvaletice

U Stadionu 237, 533 12 Chvaletice
tel.č.: 466 768 479 | e-mail: elpodatelna@chvaletice.cz

Číslo jednací: CHVA-2350/23/TAJ/PVo

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady města Chvaletice

konaná dne 17. 4. 2023 v v kanceláři starostky od 17:00 hod.

R/8/2023/1 Rada města Chvaletice schvaluje program:

1. Schválení programu jednání RM
2. Informace ředitelky o provozu a fungování ZŠ Chvaletice
3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2019/11 - Změny č. 3 Územního plánu Chvaletice
4. Žádost o pronajmutí terasy před budovou č. p.158 na pozemku p. č. 1375/1 v k. ú Telčice
5. Pronájem pozemku p. č. 1214/31, k. ú. Chvaletice, obec Chvaletice
6. Kupní smlouva - traktor
7. Žádost o vyjádření k objízdné trase – nadjezd u elektrárny
8. Různé

R/8/2023/2 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace poskytnuté ředitelkou ZŠ Chvaletice paní
Mgr. Janou Knollovou. 

R/8/2023/3 Rada města Chvaletice schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2019/11 - Změny č. 3
Územního plánu Chvaletice na částku 229.900 Kč s DPH.

R/8/2023/4 Rada města Chvaletice schvaluje zveřejnění záměru na pronájem části pozemku č. p. 1375/1
v k. ú. Telčice, obec Chvaletice o výměře 15 m 2 před restaurací Chvaletická pizza za cenu
200 Kč/m2/rok za účelem posezení pro zákazníky restaurace od 01.06.2023 do 30.10.2023.

R/8/2023/5 Rada  města  Chvaletice  souhlasí  se  zveřejněním  záměru  pronajmout  obecní  pozemek
č. 1214/31 o výměře 371 m², k. ú. Chvaletice, obec Chvaletice, za účelem jeho využití jako
zahrádky  pro  pěstování  ovoce  a  zeleniny  bez  možnosti  chovu  hospodářského  zvířectva
za nájemné minimálně 5Kč/m²/rok v prostoru mezi silnicí ve směru na Přelouč a železniční
tratí.

R/8/2023/6 Rada města Chvaletice schvaluje podpis smlouvy na nákup a dodání  Traktoru John Deere
2026R  s  kabinou  a  zametačem  s  dodavatelem  Agrometall  s.r.o.,  Nový  Dvůr
938, Heřmanův Městec 538 03, IČO: 46508244,  zastoupeným Ing. Jaromírem Donátem -
jednatelem, za částku 1.139.093 Kč. 

R/8/2023/7 Rada města Chvaletice souhlasí s připomínkami, které vyhotovila vedoucí odboru investic a
údržby majetku Ing. D. Stehlíčková a jejich zasláním jako odpověď na Žádost o vyjádření
k přechodnému dopravnímu značení a vedení objízdné trasy pro akci "Modernizace mostu
ev. č. 322-014 Chvaletice.

R/8/2023/8 Rada města Chvaletice bere na vědomí informace o:

- dotaci na učebny ZŠ
- jednání se spol. Mangan Chvaletice
- VPP jednání s ÚP ČR
- stav zařízení v koupelně PS pro výkon činnosti koupání klientů

 

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Mgr. Gabriela Wimmrová
místostarostka  města

Mgr. Renata Dymešová
starostka  města


